

**Vognmand Sten S. Andersen ApS**  
Gl Herborgvej 21, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 32 31 91 30**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Sten S. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Sten S. Andersen ApS Gl Herborgvej 21 6920 Videbæk
	Telefon: 51269594
	CVR-nr.: 32 31 91 30
	Stiftet: 25. april 2013
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Skaarup Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Videbæk Bredgade 23 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 595.654 kr. mod 495.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.486 kr. mod 165.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>595.654</b>	<b>495.423</b>
1 Personaleomkostninger	-316.713	-313.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	80.662	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.603</b>	<b>182.327</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.719	-2.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.884</b>	<b>179.441</b>
Skat af årets resultat	-77.398	-14.180
<b>Årets resultat</b>	<b>268.486</b>	<b>165.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	268.486	165.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.486</b>	<b>165.261</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	10.925	10.925
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.578	10.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.503</u>	<u>20.925</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.503</u></b>	<b><u>20.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.629	135.342
	Udskudte skatteaktiver	0	1.924
	Periodeafgrænsningsposter	224.018	0
	Tilgodehavender i alt	<u>457.647</u>	<u>137.266</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.232</u>	<u>105.485</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>508.879</u></b>	<b><u>242.751</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>589.382</u></b>	<b><u>263.676</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	284.727	16.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>364.727</u></b>	<b><u>96.241</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.054	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>73.054</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.001	66.525
Selskabsskat	18.524	16.104
Anden gæld	114.076	84.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.601	167.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>151.601</u></b>	<b><u>167.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>589.382</u></b>	<b><u>263.676</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-149.020	-69.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.261	165.261
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	16.241	96.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.486	268.486
	<b>80.000</b>	<b>284.727</b>	<b>364.727</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	311.852	305.635
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.454	4.053
	<b>316.713</b>	<b>313.096</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.719	2.886
	<b>13.719</b>	<b>2.886</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	10.925	10.925
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>10.925</b>	<b>10.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>10.925</b>	<b>10.925</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	249.678	249.678
Tilgang i årets løb	78.916	0
Afgang i årets løb	-249.678	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>78.916</b>	<b>249.678</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-239.678	-239.678
Årets afskrivninger	-9.338	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	239.678	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-9.338</b>	<b>-239.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>69.578</b>	<b>10.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	16.241	-149.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>268.486</u>	<u>165.261</u>
	<u><b>284.727</b></u>	<u><b>16.241</b></u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med banken er der tinglyst virksomhedspant stort kr. 250.000.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 84.406.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 75 måneder og en samlet restleasingydelse på 761 t.kr.

Der er overfor Trafikstyrelsen stillet bankgaranti på kr. 70.000.